
 

    
 Rzeszów, 2024-05-23 

 

UNP:RZ-24-21738 
RZ-POR-A.213.4.10.2024.18 

    

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zamawiający informuje, że na „Postepowanie nr RZ-POR-A.213.4.10.2024 na zakup 

foteli biurowych na potrzeby Okręgowego Inspektoratu Pracy w Rzeszowie” zostały złożone 

następujące oferty:  

1. P.P.H.U. „MASTER” Marta Sterkowicz, Mytarz 127, 38-230 Nowy Żmigród z ceną brutto:  

64 353,60 zł,  

2. P.H. Wimar Rafał Letki, ul. Polna 3, 46-100 Smarchowice Wielkie z ceną brutto:  

57 386,88 zł,  

3. Mega System Piotr Dębski, ul. Budowlanych 7C, 21-300 Radzyń Podlaski z ceną brutto:  

41 032,80 zł,  

4. WID GROUP Sp. z o.o., ul. Dębicka 476, 35-213 Rzeszów z ceną brutto: 51 896,16 zł,  

5. EURO-MEBLE Małgorzata Masłoń, ul. Ks. Bp. Herberta Bednorza 2A-6, 40-384 Katowice  

z ceną brutto: 52 486,56 zł,  

6. „CADABRA” Tomasz Przybył, ul. Południowa 58, 63–400 Ostrów Wielkopolski z ceną brutto: 

49 593,60 zł,  

7. ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, Łukasz Brzoza, ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn z ceną 

brutto: 44 800,00 zł,  

8. Drzewiarz-Bis Sp. z o.o., ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A, 87-600 Lipno z ceną brutto:  

61 165,44 zł,  

9. MEBWAY Kamil Gałdzicki, ul. Fabryczna 2/3.6, 20-301 Lublin z ceną brutto: 81 331,43 zł 

10. MJ Concept Monika Janczura, ul. Ćwiklińskiej 8A, 35-601 Rzeszów z ceną brutto:  

52 840,80 zł 

11. LOBOS A. Łobos, M. Łobos Sp. k., ul. Mieczysława Medweckiego 17, 31-870 Kraków  

z ceną brutto: 50 715,36 zł 

 

W toku badania ofert Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy MEBWAY Kamil 

Gałdzicki, ul. Fabryczna 2/3.6, 20-301 Lublin ponieważ oferta nie spełniała wymagań 

Zamawiającego określonych w Zapytaniu ofertowym z dn. 16.05.2024 r.  



  

Najkorzystniejszą ofertę spełniającą wymagania Zamawiającego złożyła firma  

Mega System Piotr Dębski, ul. Budowlanych 7C, 21-300 Radzyń Podlaski i tym samym 

wygrała postępowanie.  

 

Z poważaniem, 

 

Tomasz Płachta 

p.o. Zastępca Okręgowego Inspektora Pracy 

ds. Prawno-Organizacyjnych 

/podpisano elektronicznie/ 

 

 


		2024-05-23T13:40:34+0200
	Tomasz Witold Płachta
	Podpis




